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                       医疗服务价格规范治理明细表（第三批）
	序号
	财务分类
	编码
	项目名称
	计价单位
	最高限价（元）
	项目内涵
	除外内容
	说明

	
	
	
	
	
	特定
	三级
	二级
	一级
	
	
	

	1
	G
	330100018a
	植入式给药装置（输液港）体内植入术
	次
	700
	700
	560
	448
	
	植入式给药装置（输液港）
	

	2
	G
	330100018a
	植入式给药装置（输液港）体内取出术
	次
	100
	100
	80
	64
	
	
	



